

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korezyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel./fax. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669
EZ/215/109/2015

Krosno, 20 listopada 2015r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie kredytu lub pożyczki na okres 46 miesięcy w wysokości 1 500 000 złotych.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku z niespójnymi odpowiedziami dotyczącymi daty spłaty pierwszej raty prosimy o jednoznaczne określenie, kiedy ma być płatna pierwsza rata odsetkowa (odp 14 i 71 są sprzeczne z odp 29)

Odpowiedź: Pierwszy okres rozliczeniowy rozpoczyna się w dniu uruchomienia kredytu, a kończy ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca w którym uruchomiono środki. Kolejne okresy odsetkowe rozpoczynają się pierwszego, a kończą ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca.

Pytanie 2

Do kiedy dokładnie ma trwać pierwszy okres odsetkowy - do 31-01-2016 czy 31-12-2015?

Odpowiedź: Pierwszy okres odsetkowy do dnia 31.12.2015r.

Pytanie 3

Czy mimo płatności na ostatni dzień roboczy, odsetki mają być naliczane za pełne miesiące kalendarzowe zgodnie z odp nr 14? W razie odp negatywnej prosimy o jednoznaczne opisanie tego zagadnienia.

Odpowiedź: Tak, odsetki za pełne miesiące kalendarzowe.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

GŁÓWNY KIEROWCA
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Małgorzata Sobolowska

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Agnieszka Pełalska
starszy specjalista

Łoj